realizado el pago de la incapacidad, por el valor de: 

A partir de julio 2 de 2021 el cual se dio terminación a la relación laboral, hasta el 25 

de abril de 2023 presentación de la demanda ordinaria laboral – 22 meses, 663 días 

X 33.000 el cual era su salario por día = $ 21´879.000 veintiún millones ochocientos 

setenta y nueve mil pesos. 

6°. En ese mismo sentido le solicito señor Juez, condene a la empresa GAMA 

LECOSTURE S.A.S NIT 900.392.806-5, a pagar a favor de LEIDY JOHANNA 

RIOMALO PINILLO, la respectiva indemnización por concepto de despido sin justa 

causa de que trata el artículo 64 del código Sustantivo de Trabajo. Dado que la 

terminación del contrato no se justifica en las causales que impone el artículo 61 para 

la terminación con justa causa por el valor de novecientos noventa mil pesos 

($990.000). 

10° Renuncio a esta pretensión condenatoria.» 

Por consiguiente, el Despacho ordeno «si las pretensiones suman más de veinte (20) 

smlmv, el Juzgado le advierte a la actora que deberá designar abogado inscrito como lo exige el 

artículo 33.° del CPT y de la SS»